
 さ く ら ホ ー ル ・ 料金表 ※料金は全て消費税込みの金額です。

時間利用

午前
9:00～12:00

午後
13:00～17:00

夜
18:00～22:00

午前
9:00～12:00

午後
13:00～17:00

夜
18:00～22:00

練習料金
（ステージのみ使

用）
8,300 12,200 15,600 8,300 12,200 15,600 ミュージックルーム１ 1,000

無　料 16,500 24,300 31,200 19,800 29,200 37,400 ミュージックルーム２ 550

１円以上
1,000円以下

24,800 36,500 46,800 29,800 43,800 56,200 アクティングルーム 1,100

1,001円以上
3,000円未満

33,000 48,600 62,400 39,600 58,300 74,900 400

3,000円以上
5,000円未満

41,300 60,800 78,000 49,600 73,000 93,600 1,050

5,000円以上 49,500 72,900 93,600 59,400 87,500 112,300 アンサンブルルーム１ 450

練習料金
（ステージのみ使

用）
4,300 5,800 7,600 4,300 5,800 7,600 アンサンブルルーム２ 450

無　料 8,500 11,500 15,100 10,200 13,800 18,100 トレーニングルーム 350

１円以上
1,000円以下

10,600 14,400 18,900 12,700 17,300 22,700 250

1,001円以上
3,000円未満

12,800 17,300 22,700 15,400 20,800 27,200 250

3,000円以上
5,000円未満

14,900 20,100 26,400 17,900 24,100 31,700 250

5,000円以上 17,000 23,000 30,200 20,400 27,600 36,200 250

無　料 4,100 5,500 7,600 4,100 5,500 7,600 250

有　料 8,200 11,000 15,200 8,200 11,000 15,200
録音利用
オペレーター付
ミキシングあり

1,000

楽屋１ 900 1,200 1,800 900 1,200 1,800 300
練習利用
演奏室のみ使用
ミキシングなし

450

楽屋２ 600 800 1,200 600 800 1,200 200 350

楽屋３ 600 800 1,200 600 800 1,200 200 250

楽屋４ 600 800 1,200 600 800 1,200 200 350

楽屋５
（ＵＢ付）

1,200 1,800 2,200 1,200 1,800 2,200 400 350

楽屋６
（ＵＢ付）

1,200 1,800 2,200 1,200 1,800 2,200 400 350

楽屋１
（ＵＢ付）

1,200 1,800 2,200 1,200 1,800 2,200 400 250

楽屋２ 600 800 1,200 600 800 1,200 200 350

楽屋３ 600 800 1,200 600 800 1,200 200

楽屋４ 600 800 1,200 600 800 1,200 200

楽屋５ 600 800 1,200 600 800 1,200 200

楽屋１ 300 400 600 300 400 600 100

楽屋２ 600 800 1,200 600 800 1,200 200

多目的室２

会議室１

会議室２

和室　さくら

和室　しらゆり

和室　きせきれい

レッスンルーム２

オープンルーム

小アトリエ１

小アトリエ２

スタジオ

多目的室１

アートファクトリー

平　日
室　名

キッズルーム

大アトリエ

レッスンルーム１

１時間
あたり

令和元年10月1日現在

中
ホ
ー

ル

小
ホ
ー

ル

※予約時間内には準備・撤収の時間が含まれます。
※大・中ホールの練習料金は一定のルールに基づきステージのみ利用する練習に適用されます。詳細はお問い合わせください。
※入場料による料金の区別は、開演から終演までの時間が含まれる区分に対して適用し、他は入場無料として取り扱います。
※ホールゾーンの時間利用は連続３時間を限度とし、それ以上の場合は区分利用の料金を適用します。
※夜10時から翌朝９時までの時間帯の料金は、この表の時間利用料金の1.5倍とします。
※物品販売を目的とする場合の料金は、販売時間帯をこの表の料金の５倍とします。
※アートファクトリーの予約時間は００分～００分の１時間単位です。例：10時00分～17時00分

小
ホ
ー

ル

1,400

入場料

区　分　利　用

大
ホ
ー

ル

中
ホ
ー

ル

5,500

2,900

大
ホ
ー

ル

土曜日・日曜日・祝日
１時間
あたり


